[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»   апреля  2016 года                                                                                        №163
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 01.02.2016 № 46

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.02.2016 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений» изменение, исключив абзац 2 пункта 1.4. раздела 1.
   2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава поселения

     П. В. Рымарев